CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AALLTTOO  PPAARRAAIISSOO
                                                                                                              EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ
             Rua Josué Baltazar Rodriguês,  1849 – FONE/FAX: (044)3664-1171 – (044)3664-1177

                                   CEP 87.528-000 –  ALTO PARAISO - PR

PORTARIA N.º 004/2019

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTO PARAISO, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a Vereadora Eliane de Oliveira

Caetano, portadora da RG. n.º 8.690.491-8/SSP/PR., e do CPF. n.º

034.186.969-45, como Tesoureiro, para junto com o Senhor Presidente

assinarem os cheques desta Câmara Municipal de Alto Paraíso, no

período de 02 de janeiro até 31 de dezembro de 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02 de

janeiro do corrente ano revogando as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,

aos 04 dias do mês de janeiro de 2019.

EDILSO MARTINS DE MELO

                      Presidente